上海市嘉定区教育局关于 2023 年本区义务教育

阶段学校招生入学工作具体事项的公告

根据《上海市教育委员会关于 2023年本市义务教育阶段学校

招生入学工作的实施意见》（沪教委基〔2023〕10 号）规定，现将

2023 年嘉定区义务教育阶段学校招生入学工作具体事项公告如

下：

1.上海市嘉定区教育局关于 2023 年本市户籍“人户分离”适

龄儿童和学生的入学实施细则

2.上海市嘉定区教育局关于 2023年区义务教育阶段学校学生

入学排序办法

3.2023 年嘉定区义务教育阶段公办学校基本情况

4.2023 年嘉定区义务教育阶段公办小学划片范围与招生计划

5.2023 年嘉定区义务教育阶段公办初中划片范围、招生方式

与招生计划

6.2023 年嘉定区义务教育阶段民办学校基本情况

7.2023 年嘉定区义务教学阶段民办学校招生分类计划

8.2023 年嘉定区义务教育阶段幼升小信息登记流程

9.2023 年嘉定区义务教育阶段小升初信息登记流程

详细内容请点击上述文件，特此公告。

上海市嘉定区教育局

2023 年 4 月 6 日